
Schůze školské rady 
 
Datum:  24.05.2022 

Místo:  FZŠ Brdičkova 

Zúčastnění:  Martina Hanslíková – zástupce pedagogů 

   Tomáš John – zástupce pedagogů 

    

   Pavel Juřica – zástupce rodičů 

   Petra Bernklau – zástupce rodičů 

   Aneta Ečeková - Maršálová – omluvena 

Ondřej Zeman – omluven 

 

Host:   Kamila Hubalovská – ředitelka školy 

 

 Informace o spolku – Společně Pro Školu (SPŠ) 

o návrh P. Bernklau a P. Juřici zahájit aktivitu spolku od září 2022 

o aktuálně (před prázdninami) není vhodný čas požadovat od rodičů (a přátel školy) jakoukoliv aktivitu 

o k založení spolku dojde v průběhu prázdnin (tři členové školské rady jako zakládající členové) 

 předseda Pavel Juřica, Martina Hanslíková, Petra Bernklau 

o informace o spolku na webové stránce školské rady 

 informace o založení spolku 

 zahájení aktivity od září 2022 

 výzva k podání podnětů, kterým se spolek od září může věnovat 

 výzva k zapojení – vedení účetnictví spolku  

o P. Juřica formuluje text na webové stránky (zašle ostatním členům školské rady k revizím) 

o M. Hanslíková - informace pro učitele, aby prostřednictvím dětí předali rodičům informaci a odkaz na 

webové stránky (krátký text s informací o školské radě a webových stránkách) 

o P. Juřica zkusí navrhnout i logo SPŠ 

 

 Změny ve Školním řádu týkajících se návykových látek a opouštění budovy 

 Od září 2022 odstupují ze své pozice pan Juřica a p. Bernklau. Na jejich místa proběhla volba ze které 

vzešly 2 kandidátky: 

Marie Mašková a Markéta Veselská – volby proběhnou na třídních schůzkách v září a říjnu 2022 

 

 

 
 
 
 
 
Zapsala: Martina Hanslíková 24. 05. 2022 


